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Pressmeddelande     7 maj 2018  
 

 
Hemfosa offentliggör avsikt att genomföra flera 
fastighetsförvärv 
 
 

Hemfosa Fastigheter deltar för närvarande i förhandlingar avseende förvärv av ett flertal fastigheter 

och fastighetsportföljer till ett sammanlagt värde om cirka 5 mdkr. Avsiktsförklaringar har ingåtts i 

några fall, varav ett förvärv motsvarar en väsentlig del av det totala värdet om cirka 5 mdkr. Det större 

förvärvet avser en blandad fastighetsportfölj som är avsedd att ingå i dotterbolaget Nyfosa. Övriga 

planerade förvärv avser i huvudsak samhällsfastigheter. Enligt gällande tidplaner är avsikten att ingå 

bindande avtal om förvärven under juni 2018.  

  

Hemfosa väljer att offentliggöra avsikten att genomföra dessa förvärv med anledning av det pågående 

arbetet med en uppdelning av koncernen i två noterade bolag, Hemfosa med samhällsfastigheter och 

Nyfosa med övriga fastigheter. 

 

 

För mer information, vänligen kontakta:   

Jens Engwall, VD, mobil 070-690 65 50, jens.engwall@hemfosa.se 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informationen i detta pressmeddelande är sådan information som Hemfosa Fastigheter AB (publ) är 

skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 

ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 7 maj 2018, kl. 8.45 CET.    

 

 

 

 

Om Hemfosa Fastigheter 

Hemfosa är ett svenskt fastighetsbolag inriktat på samhällsfastigheter i Norden med stat och kommun som 

största hyresgäster. Detta ger stabila intäktsflöden och god direktavkastning. Samtidigt ska Hemfosa skapa värde 

genom att aktivt delta i transaktionsmarknaden. Per den 31 mars 2018 ägde Hemfosa fastigheter med ett totalt 

fastighetsvärde om cirka 44,9 miljarder SEK, inklusive bolagets andel av fastighetsvärdet i joint ventures. 

Bolagets stamaktie är noterad sedan mars 2014 och preferensaktien sedan december 2014, båda på Nasdaq 

Stockholm. Läs mer på www.hemfosa.se.  
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